
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2011 年第 48 号 
                   

 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，蔡溢萍等 128 人

符合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

 

                                  二 0 一一年六月二十三日 

 

 

 

 



附件： 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡溢萍 2011-06-14 2011-0-CQ20048 44512119790528**** 

2 高蕾 2011-06-14 2011-0-CQ20049 11010419780922**** 

3 吴树彬 2011-06-14 2011-0-CQ20050 37078419810702**** 

4 赵珏 2011-06-14 2011-0-CQ20051 32010219610210**** 

5 徐莉 2011-06-14 2011-0-CQ20052 34282219720424**** 

6 刘乾坤 2011-06-14 2011-0-CQ20053 41232719770728**** 

7 高原 2011-06-14 2011-0-CQ20054 23230119721122**** 

8 孙维彬 2011-06-14 2011-0-CQ20055 32082619680316**** 

9 崔雪华 2011-06-14 2011-0-CQ20056 43052619721214**** 

10 胡小平 2011-06-14 2011-0-CQ20057 32022319580813**** 

11 程鹏涛 2011-06-14 2011-0-CQ20058 41102419770427**** 

12 刘长雄 2011-06-14 2011-0-CQ20059 43250219770425**** 

13 赵敦龙 2011-06-14 2011-0-CQ20060 15212819781113**** 

14 王维 2011-06-14 2011-0-CQ20061 11010419850506**** 

15 吕宁 2011-06-14 2011-0-CQ20062 32010719791006**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 



1 王磊 2011-06-14 2011-1-CQ20041 13062619780408**** 

2 王俊燃 2011-06-14 2011-1-CQ20042 44058319811221**** 

3 史文龙 2011-06-14 2011-1-CQ20043 61042219660201**** 

4 张为民 2011-06-14 2011-1-CQ20044 13022619660527**** 

5 万雪晶 2011-06-14 2011-1-CQ20045 31010519830112**** 

6 孙璟瑜 2011-06-14 2011-1-CQ20046 31011519820906**** 

7 侯树仁 2011-06-14 2011-1-CQ20047 14243319550604**** 

8 周运涛 2011-06-14 2011-1-CQ20048 44058219820827**** 

9 楚连富 2011-06-14 2011-1-CQ20049 14010319700327**** 

10 仝延刚 2011-06-14 2011-1-CQ20050 61012519711208**** 

11 宋凤文 2011-06-14 2011-1-CQ20051 15220119640415**** 

12 孙莹 2011-06-14 2011-1-CQ20052 21040219670718**** 

13 鲜万世 2011-06-14 2011-1-CQ20053 42052319770611**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓 名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 姜明全 2011-06-14 2011-2-CQ20030 42030019650203**** 

2 朱欣民 2011-06-14 2011-2-CQ20031 33040219661110**** 

3 吴国建 2011-06-14 2011-2-CQ20032 61010319720213**** 

4 朱定波 2011-06-14 2011-2-CQ20033 11010819630925**** 

5 王建章 2011-06-14 2011-2-CQ20034 12010219721205**** 

6 黄金兴 2011-06-14 2011-2-CQ20035 35010319640715**** 

7 吴小辉 2011-06-14 2011-2-CQ20036 11010319510709**** 



8 吴丽新 2011-06-14 2011-2-CQ20037 41100219661001**** 

9 周志良 2011-06-14 2011-2-CQ20038 41100219640920**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡溢萍 2011-06-14 2011-0-CE20033 44512119790528**** 

2 郭华伟 2011-06-14 2011-0-CE20034 41112319801115**** 

3 叶宇 2011-06-14 2011-0-CE20035 45212919801011**** 

4 周惠忠 2011-06-14 2011-0-CE20036 32010319700216**** 

5 雷雯丽 2011-06-14 2011-0-CE20037 51030219851009**** 

6 黄国兰 2011-06-14 2011-0-CE20038 63212319810820**** 

7 高蕾 2011-06-14 2011-0-CE20039 11010419780922**** 

8 刘乾坤 2011-06-14 2011-0-CE20040 41232719770728**** 

9 李雅明 2011-06-14 2011-0-CE20041 15042219740915**** 

10 孙维彬 2011-06-14 2011-0-CE20042 32082619680316**** 

11 张建萍 2011-06-14 2011-0-CE20043 62010219731007**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 王俊燃 2011-06-14 2011-1-CE20030 44058319811221**** 

2 史文龙 2011-06-14 2011-1-CE20031 61042219660201**** 

3 欧思宇 2011-06-14 2011-1-CE20032 11010819760907**** 

4 张为民 2011-06-14 2011-1-CE20033 13022619660527**** 

5 刘振中 2011-06-14 2011-1-CE20034 64012219791204**** 



6 黄德玉 2011-06-14 2011-1-CE20035 32083019810808**** 

7 万雪晶 2011-06-14 2011-1-CE20036 31010519830112**** 

8 孙璟瑜 2011-06-14 2011-1-CE20037 31011519820906**** 

9 张成生 2011-06-14 2011-1-CE20038 35212919731203**** 

10 黄金兴 2011-06-14 2011-1-CE20039 35010319640715**** 

11 刘广哲 2011-06-14 2011-1-CE20040 12010119730823**** 

12 王同勛 2011-06-14 2011-1-CE20041 Y12032**** 

13 周运涛 2011-06-14 2011-1-CE20042 44058219820827**** 

14 王洪湘 2011-06-14 2011-1-CE20043 61010419731008**** 

15 陈文坤 2011-06-14 2011-1-CE20044 36030219841202**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李家林 2011-06-14 2011-2-CE20012 61052819731116**** 

2 宋国义 2011-06-14 2011-2-CE20013 37011119670220**** 

3 丁秀丽 2011-06-14 2011-2-CE20014 35050019630522**** 

4 吴丽新 2011-06-14 2011-2-CE20015 41100219661001**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 叶宇 2011-06-14 2011-0-CS20029 45212919801011**** 

2 周惠忠 2011-06-14 2011-0-CS20030 32010319700216**** 

3 李雅明 2011-06-14 2011-0-CS20031 15042219740915**** 

4 高蕾 2011-06-14 2011-0-CS20032 11010419780922**** 



5 陈立 2011-06-14 2011-0-CS20033 12010619680223**** 

6 黄云莉 2011-06-14 2011-0-CS20034 12011019720403**** 

7 周炬 2011-06-14 2011-0-CS20035 42010419750719**** 

8 孙维彬 2011-06-14 2011-0-CS20036 32082619680316**** 

9 车旭红 2011-06-14 2011-0-CS20037 62010219700203**** 

10 李静 2011-06-14 2011-0-CS20038 62010219640402**** 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 史文龙 2011-06-14 2011-1-CS20025 61042219660201**** 

2 黄锦才 2011-06-14 2011-1-CS20026 35018119501207**** 

3 张为民 2011-06-14 2011-1-CS20027 13022619660527**** 

4 张成生 2011-06-14 2011-1-CS20028 35212919731203**** 

5 周景岭 2011-06-14 2011-1-CS20029 64212619721008**** 

6 黄金兴 2011-06-14 2011-1-CS20030 35010319640715**** 

7 刘国勇 2011-06-14 2011-1-CS20031 51010219661130**** 

8 黄进 2011-06-14 2011-1-CS20032 51050219790904**** 

9 鲁宁 2011-06-14 2011-1-CS20033 51102619751117**** 

10 陈晓彤 2011-06-14 2011-1-CS20034 51022119680910**** 

11 林李旺 2011-06-14 2011-1-CS20035 0133**** 

12 王同勛 2011-06-14 2011-1-CS20036 Y12032**** 

13 周运涛 2011-06-14 2011-1-CS20037 44058219820827**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 



序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 宋国义 2011-06-14 2011-2-CS20009 37011119670220**** 

2 李跃强 2011-06-14 2011-2-CS20010 11022519600702**** 

3 吴丽新 2011-06-14 2011-2-CS20011 41100219661001**** 

4 周志良 2011-06-14 2011-2-CS20012 41100219640920**** 

十、信息安全管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张娟 2011-06-14 2011-2-CI20001 11010519810622**** 

十一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 康恩兴 2014-05-12 2011-0-CQ80001 61213319600613**** 

2 许仕君 2014-03-25 2011-0-CQ80002 12010119630324**** 

十二、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 祖旗 2014-05-13 2011-1-CQ80022 65010319630809**** 

2 刘建利 2014-07-27 2011-1-CQ80023 11010519690812**** 

3 杨智 2013-05-20 2011-1-CQ80024 21090419600813**** 

4 吴江 2012-08-18 2011-1-CQ80025 53010219670329**** 

5 田瑜 2012-08-18 2011-1-CQ80026 53011219630202**** 

十三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 肖杨英 2012-08-19 2011-2-CQ80035 53011119661011**** 



2 樊心沛 2012-08-19 2011-2-CQ80036 53012319670929**** 

3 游文礼 2013-05-21 2011-2-CQ80037 41032319720405**** 

4 卢子俊 2014-03-25 2011-2-CQ80038 42020519630922**** 

5 范和平 2014-05-13 2011-2-CQ80039 51020219490612**** 

6 池跃全 2014-05-13 2011-2-CQ80040 51020219640710**** 

7 杨世椿 2014-05-13 2011-2-CQ80041 51232319450919**** 

8 郝亮 2014-03-29 2011-2-CQ80042 31011019671015**** 

9 冯泽莉 2014-03-29 2011-2-CQ80043 51021219640722**** 

10 金辉 2014-03-29 2011-2-CQ80044 51020219580927**** 

11 刘忠玉 2014-03-29 2011-2-CQ80045 51020219630712**** 

12 王巧玲 2014-05-13 2011-2-CQ80046 51020219631218**** 

13 张川 2014-03-29 2011-2-CQ80047 51022919710913**** 

14 徐平 2014-03-29 2011-2-CQ80048 51302319690803**** 

15 魏皎生 2014-05-13 2011-2-CQ80049 11010619640405**** 

16 徐宁丽 2013-10-16 2011-2-CQ80050 21010219530210**** 

17 邓卫东 2013-10-15 2011-2-CQ80051 51012319600223**** 

十四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 刘兴龙 2014-03-25 2011-0-CE80003 21042119800423**** 

2 何慈元 2014-03-25 2011-0-CE80004 31010219510124**** 

十五、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓 名 有效日期 证书编号 身份证号码 



1 卢子俊 2014-02-25 2011-2-CE80012 42020519630922**** 

2 聂忠春 2013-11-24 2011-2-CE80013 21010219570415**** 

3 邓卫东 2013-11-24 2011-2-CE80014 51012319600223**** 

十六、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 杨智 2013-05-19 2011-1-CS80001 21090419600813**** 

2 刘育才 2012-02-28 2011-1-CS80002 A947**** 

3 吴富强 2012-02-28 2011-1-CS80003 E10233**** 

十七、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 卢子俊 2014-02-25 2011-2-CS80005 42020519630922**** 

 

 


